
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2019-10-18 Nr. T3-35 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2019 m. spalio 15 d. 9.00–10.15 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Vilhelminas Janušonis. 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: Helena Simonaitienė, Linas Kruopis, Vladas Linkevičius, Eglė Vegytė-Anilionė. 

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės mero pavaduotojas Stanislovas 

Kiudis, Savivaldybės administracijos direktorius Povilas Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė Rima 

Juodokienė, Tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė Virginija Bajoriūnaitė, Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė, Finansų 

skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė 

Karolina Grabauskienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Apolonija 

Lindienė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Dalia Vasiliūnienė. 

 

Nedalyvavo: Remigijus Janušis (dėl darbo). 

 

Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komiteto narių – kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Žilvitis“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-202).  

2. Dėl viešo konkurso Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos 

direktoriaus pareigoms eiti organizavimo (T-199).  

3. Dėl viešo konkurso Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus pareigoms eiti 

organizavimo (T-208).  

4. Dėl viešo konkurso Pasvalio Svalios progimnazijos direktoriaus pareigoms eiti organizavimo 

(T-209).  

5. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ direktoriaus (1120 48) pareiginių 

nuostatų patvirtinimo (T-204).  

6. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ direktoriaus (1120 48) 

pareiginių nuostatų patvirtinimo (T-203).  

7. Dėl UAB „Pasvalio autobusų parkas“ buveinės adreso pakeitimo (T-201). 

8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-128 „Dėl 

Savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio autobusų parkas“ pakeitimo 

(T-200). 

9. Dėl pavedimo laikinai eiti UAB „Pasvalio autobusų parkas“ direktoriaus pareigas (T-212). 

10. Dėl 2014–2020 m. Pasvalio rajono vietos plėtros strategijos priemonių įgyvendinimo 

užtikrinimo (T-211). 

11. Dėl garantijos suteikimo (T-207). 

12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-50 „Dėl 

viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir 

pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-210). 

 



 

 
13. Dėl sutikimo pratęsti gyvenimo laikotarpį Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namuose (T-

206). 

14. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo Pasvalio rajone (T-205). 

Papildomi klausimai: 

15. Dėl pritarimo papildomam susitarimui Nr. 1 prie 2013 m. balandžio 22 d. bendradarbiavimo 

sutarties Nr. ASR-120 „Dėl komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių atliekų rūšiuojamojo 

surinkimo, vežimo ir paruošimo naudoti organizavimo Pasvalio rajono savivaldybės komunalinių 

atliekų sistemoje“ (T-213). 

16. Dėl pritarimo papildomam susitarimui Nr. 1 prie 2013 m. balandžio 22 d. bendradarbiavimo 

sutarties Nr. ASR-119 „Dėl komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių atliekų rūšiuojamojo 

surinkimo, vežimo ir paruošimo naudoti organizavimo Pasvalio rajono savivaldybės komunalinių 

atliekų sistemoje“ (T-214). 

 

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio lopšeliui-darželiui „Žilvitis“ didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimas. 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji V. Bajoriūnaitė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Posėdžio pirmininkas V. Janušonis pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

2. SVARSTYTA. Viešo konkurso Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos direktoriaus pareigoms eiti organizavimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti. 

3. SVARSTYTA. Viešo konkurso Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus pareigoms 

eiti organizavimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

4. SVARSTYTA. Viešo konkurso Pasvalio Svalios progimnazijos direktoriaus pareigoms eiti 

organizavimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Komiteto narė H. Simonaitienė, posėdžio pirmininkas V. Janušonis pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

5. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ direktoriaus (1120 48) 

pareiginių nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Posėdžio pirmininkas V. Janušonis pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Kalbėjo komiteto narė H. Simonaitienė. 

Komiteto nariai V. Linkevičius, L. Kruopis pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

Komiteto narys L. Kruopis pateikė siūlymus dėl pareiginių nuostatų papildymo. 

Vyko pasisakymai, diskusija svarstomu klausimu. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti su Komitete aptartais pakeitimais. 

6. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio autobusų parkas“ direktoriaus (1120 

48) pareiginių nuostatų patvirtinimas. 



 

 
Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Kalbėjo Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas apie 5 kl. „Dėl Uždarosios 

akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų patvirtinimo“ 

direktoriui keliamus reikalavimus. 

Vyko pasisakymai, diskusija. 
NUSPRĘSTA. Sprendimo projektui „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ 

direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų patvirtinimo“ pritariama su pakeitimais; 

Pritariama parengtam sprendimo projektui „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio 

autobusų parkas“ direktoriaus (1120 48) pareiginių nuostatų patvirtinimo“. 

Vyko pasisakymai, diskusija. 

Nuo 9.37 val. Komiteto posėdyje nedalyvauja L. Kruopis. 

7. SVARSTYTA. UAB „Pasvalio autobusų parkas“ buveinės adreso pakeitimas. 

Pranešėjas – Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas. Jis pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

8. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 

T1-128 „Dėl Savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio autobusų 

parkas“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas. Jis pristatė sprendimo 

projektą. 

Posėdžio pirmininkas V. Janušonis pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

9. SVARSTYTA. Pavedimas laikinai eiti UAB „Pasvalio autobusų parkas“ direktoriaus 

pareigas. 

Pranešėjas – Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas. Jis pristatė sprendimo 

projektą. 

Posėdžio pirmininkas V. Janušonis pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

10. SVARSTYTA. 2014–2020 m. Pasvalio rajono vietos plėtros strategijos priemonių 

įgyvendinimo užtikrinimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė K. Grabauskienė. 

Ji pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkas V. Janušonis, komiteto narys V. Linkevičius pateikė klausimus. 

Pranešėja ir komiteto narė H. Simonaitienė atsakė į pateiktą klausimą. 

Vyko pasisakymai, diskusija. 

NUSPRĘSTA. Iš principo pritariama, svarstyti. 

Posėdžio pirmininkas V. Janušonis pateikė klausimą. 

Komiteto narė H. Simonaitienė atsakė į pateiktą klausimą. 

11. SVARSTYTA. Garantijos suteikimas. 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkas V. Janušonis pateikė klausimus. 

Pranešėja, Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

12. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-

50 „Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir 

pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Socialinės ir paramos skyriaus vyriausioji specialistė D. Vasiliūnienė. Ji pristatė 

sprendimo projektą. 

Komiteto narė H. Simonaitienė, posėdžio pirmininkas V. Janušonis pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 



 

 
Vyko pasisakymai, diskusija. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

13. SVARSTYTA. Sutikimas pratęsti gyvenimo laikotarpį Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos 

namuose. 

Pranešėja – Socialinės ir paramos skyriaus vyriausioji specialistė D. Vasiliūnienė. Ji pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

14. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas Pasvalio rajone. 

Pranešėjas – Savivaldybės meras G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektus. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

Papildomi klausimai: 

15. SVARSTYTA. Pritarimas papildomam susitarimui Nr. 1 prie 2013 m. balandžio 22 d. 

bendradarbiavimo sutarties Nr. ASR-120 „Dėl komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių atliekų 

rūšiuojamojo surinkimo, vežimo ir paruošimo naudoti organizavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

komunalinių atliekų sistemoje“. 

16. SVARSTYTA. Pritarimas papildomam susitarimui Nr. 1 prie 2013 m. balandžio 22 d. 

bendradarbiavimo sutarties Nr. ASR-119 „Dėl komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių atliekų 

rūšiuojamojo surinkimo, vežimo ir paruošimo naudoti organizavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

komunalinių atliekų sistemoje“. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė A. Lindienė. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus 

Vyko pasisakymai, diskusija. 

NUSPRĘSTA. Svarstymui pritariama. 

 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Komiteto pirmininkas                          Vilhelminas Janušonis 

 

 

Posėdžio sekretorė                          Milda Jarašūnienė 

 


